

Chanette Mulvad Holding ApS
Skjoldet 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 44 42 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Chanette Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chanette Mulvad Holding ApS Skjoldet 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 44 42 74 Stiftet: 26. november 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chanette Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro KCM Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.228 kr. mod 958.039 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.249	-3.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.153.716	1.015.145
Finansielle indtægter	21.655	0
Finansielle omkostninger	-169.602	-69.907
Resultat før skat	1.000.520	941.913
1 Skat af årets resultat	28.708	16.126
Årets resultat	1.029.228	958.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.716	265.145
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Overføres til overført resultat	825.512	579.894
Disponeret i alt	1.029.228	958.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.705.250</u>	<u>10.301.534</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.705.250</u>	<u>10.301.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.705.250</u>	<u>10.301.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	762.609	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.440	109.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	429.242	16.126
Andre tilgodehavender	<u>161.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.863</u>	<u>126.046</u>
Likvide beholdninger	<u>26.735</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.598</u>	<u>126.046</u>
Aktiver i alt	<u>12.089.848</u>	<u>10.427.580</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.254.871	4.251.155
Overført resultat	1.405.621	580.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Egenkapital i alt	5.940.492	5.024.264
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	4.345.041	4.824.153
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.345.041	4.824.153
4 Kortfristet del af langfristet gæld	479.112	464.970
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.547	110.092
Anden gæld	923.656	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.315	579.163
Gældsforpligtelser i alt	6.149.356	5.403.316
Passiver i alt	12.089.848	10.427.580

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.251.155	580.109	113.000	5.024.264
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.716	825.512	200.000	1.029.228
	80.000	4.254.871	1.405.621	200.000	5.940.492

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-33.704	-16.126	
Regulering af tidligere års skat	4.996	0	
	-28.708	-16.126	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	5.300.379	0	
Tilgang i årets løb	0	4.975.879	
Overført fra associerede virksomheder	0	324.500	
Kostpris 31. december 2021	5.300.379	5.300.379	
Opskrivninger 1. januar 2021	5.001.155	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.153.716	1.015.145	
Overført fra associerede virksomheder	0	4.084.010	
Udbytte	-750.000	-98.000	
Opskrivninger 31. december 2021	5.404.871	5.001.155	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.705.250	10.301.534	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS, Holstebro	100 %	10.618.258	1.150.924
KCM Ejendomme ApS, Holstebro	100 %	86.992	2.792
		10.705.250	1.153.716
3. Anden gæld			
Anden gæld i alt		4.824.153	5.289.123
Heraf forfalder inden for 1 år		-479.112	-464.970
		4.345.041	4.824.153
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		2.278.365	2.818.483

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.824.153	479.112	4.345.041	2.278.365
	4.824.153	479.112	4.345.041	2.278.365

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.